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Kære medlemmer 
 
Så blev det atter forår, og uanset hvad der sker ude i verdenen, så flytter naturen rundt på sig, så 
der nu er nye ting der spirer, fugle der bygger reder, frøer der hopper rundt i søerne, og luften 
bliver varmere.   
 
Igen i år, kan vi se tilbage på en tid, hvor der i verdenen omkring os, sker rigtig mange ting, 
voldsomme ting og uforståelige ting, hvor vi mennesker bekriger hinanden. Ikke kun i Ukraine, 
mellem Hamas og Israel, men også i lille Danmark, hvor fx teenagere gør skade på hinanden.  
Det kan være svært at forstå, måske særligt blandt os der med vores profession, netop sætter fokus 
på at få det bedre, slippe traumer, reframe ordenes betydning og se muligheder. Vores klienters 
behov er ikke unikke, de er menneskelige og også et behov blandt-ikke-klienterne, og det har 
måske aldrig være mere aktuelt end nu, alt det I som vores dygtige medlemmer kan.  
 
Bestyrelsen gennem året 
I foreningen ligger medlemstallet nogenlunde stabilt, hvor vi har kunnet byde velkommen til nye 
medlemmer og samtidig har måtte sige tak for nu, til dem der har ønsket at stoppe deres 
medlemskab. Vi gætter os frem til, at årsagen er fødselsåret, hvor det af helt naturlige årsager, ikke 
længere giver mening at være medlem. 
 
I sidste års beretning oplyste vi, at bestyrelsen flere gange har drøftet vores forskellige 
medlemmers styrker og hvorvidt vi kan gøre opmærksom på os selv, som den lille, men stærke 
faggruppe vi er. Det samme vil være ordene denne gang, hvor den nye bestyrelse der blev dannet 
sidste år, også har tænkt store tanker, drøftet, drejet og snakket om mange spændende tiltag og 
visioner. Fokus på vores styrker og fællesskab er i alles fokus. Uden tvivl er der stor vilje og 
motivation, og samtidig er der en naturlig begrænsning i tiden og de kræfter der kan investeres. 
Bestyrelsen har skullet finde sit fælles ståsted, og jeg vil som formand sige stor tak, ikke kun til 
bestyrelsen, men også til de enkelte udvalg. 
 
 
Aktiviteter 
Aktivitetsudvalget har planlagt og tilbudt supervision både fysisk og online, og det har for første 
gang i lang tid vist sig, ikke at være nok tilmeldte, og det har været nødvendigt at aflyse. Heldigvis 
har det også været muligt at gennemføre online supervision her i februar, og som altid kommer der 
gode tilbagemeldinger fra de deltagende. 
Aktivitetsudvalget har derudover planlagt og afholdt en spændende og vellykket temadag i oktober 
med titlen ”Brevskrivning som terapeutisk redskab”, og bestyrelsen er meget glade for det store 
stykke arbejde, der bliver lagt i både planlægning og afvikling. 
 
Unioo er godt på vej til at blive en fast del af foreningen, idet det er et værktøj til 
bestyrelsesarbejde, som banken kræver vi anvender. Der har derfor været stor fokus på at finde ud 
af hvordan det fungerer, og i hvilket omfang det kan optimere og samle kommunikationen. Ikke 
kun blandt os i bestyrelsen, men også ud til jer medlemmer. Det har vist sig, at platformen har lidt 



 
”huller” og ting der fortsat forfines af folkene bag, men vi er sikre på, at det bliver et fantastisk 
redskab, når det hele er på plads. 
I medlemmer har allerede stiftet bekendtskab med Unioo, da det er herfra kontingentet er sendt 
ud i år, og som gerne skulle have sparet jer tid og gjort det nemmere. 
Det var også via Unioo der kunne laves tilmelding til sidste supervision, og for at sikre at 
muligheden kom ud, var det også meddelt som vi plejer, på nyhedsbrev og i Facebook gruppen. Vi 
vil gerne tilbyde begge muligheder lidt endnu, da det kan tage lidt til at bryde vaner, men vi vil også 
opfordre til, at prøve at anvende muligheden via Unioo, så I kan opdage, hvor nemt det er at 
tilmelde og betale samme sted, uden at skulle sende flere forskellige mail afsted. 
 
Det tilbagevendende punkt på dagsordenen i bestyrelsen, har været at sætte rammen for 
visionerne, og særligt punkt 5 i foreningens formål, har haft højeste prioritet, nemlig at udbyde, 
formidle og inspirere til løbende uddannelser/ny viden og supervision. Der er her masser af håb og 
drømme, og der har været arbejdet konkret på anvendelsen af Unioo som platform til deling af 
blandt andet events, som gerne skulle gøre det nemmere for jer medlemmer, at både finde og 
tilmelde sig. Det er forsat en proces og bestyrelsen modtager meget gerne input og ideer, så husk 
endelig at give besked og komme med spørgsmål. 
 
Igen i år har vi drøftet vores medlemskab af EANLPT, den europæiske brancheforening for NLP 
Psykoterapeuter, og selvom vi ikke får udnyttet forrummet optimalt, har vi tænkt det som relevant 
og vigtigt at bevare medlemskabet, for at sikre vores faglighed, blandt de mange andre store 
brancheforeninger. Vi vil igen gerne opfordre jer medlemmer til aktivt at undersøge al den 
spændende viden og deling der er, og skulle der være lyst, tid og energi til endnu mere fordybelse 
på foreningens vegne, tager vi meget gerne imod input. 
 
Økonomien 
Økonomien ligger forsat stabil og de sidste års tiltag og prioriteringer, har sikret en god økonomi, 
hvor vi gennem året har fastholdt, at tilbyde supervision og temadag til særligt gode priser. Det er 
vigtigt, at det er jer medlemmer der får fornøjelsen af den rolige økonomiske vejrtrækning, og 
derfor har det også været muligt at få betalt foreningens Anatomi eksamen, hvilket ikke har vist sig 
at være et tilbud mange har benyttet sig af. Det kan skyldes mange ting, som fx at det ikke opleves 
som relevant, men uanset, har vi været glade for, at vi har kunnet give det som en mulighed. Om 
det fortsat skal være et tilbud, må den kommende bestyrelse fastsætte. 
 
2024 
Vores ønske i spåkuglen sidste år, var, at det blev et år med mindre forstyrrelser i verdenen, og her 
må vi sige, at det ikke helt er gået efter planen. Heldigvis har det været mindre stormfuldt i vores 
egne rækker, og vi spår at året 2024 bliver året, hvor nogle af de påbegyndte ting kommer helt på 
plads, med både årshjul for aktiviteter, anvendelse af Unioo og et forsat godt og tæt samarbejde 
med de forskellige udvalg. Vi drømmer om at se så mange af jer som muligt til de kommende 
aktiviteter og vi tager meget gerne imod tanker og ideer. 
 
Vi føler forsat styrken i at være en lille forening, da vores relationer og deltagelse bliver 
nærværende, og vi har et håb for, at flere vil kunne se fordelen i at være aktiv i det kommende år, 
så vi kan drage udbytte af hinanden og stå stærke sammen.  



 
 
Til sidst vil vi sige tak for jeres tillid, og fordi I fortsat har fokus på værdien af vores fællesskab, og 
slutte af med et lille råd om, at der altid vil være ting som er udenfor vores kontrol og vores 
indflydelse, men der vil også altid være ting der er.  
Tak. 
 
 


